ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v trả lời các câu hỏi của thanh

niên trong Chương trình đối thoại

giữa Chủ tịch UBND huyện và
thanh niên năm 2023

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện;

- Công an huyện;

- Ngân hàng chính sách xã hội huyện;

- Huyện đoàn.

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 16/03/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND huyện với

thanh niên năm 2023.

Qua tổng hợp các ý kiến, đề xuất của thanh niên gửi đến Chủ tịch UBND

huyện tại buổi đối thoại, Chủ tịch UBND huyện đã lựa chọn 17 câu hỏi có nội

dung phù hợp, thiết thực đưa vào chương trình đối thoại. Để có cơ sở trả lời các

nội dung ý kiến, đề xuất của thanh niên, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị  có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

và các ý kiến, đề xuất của thanh niên (Có phụ lục Bộ câu hỏi đính kèm), có văn

trả lời các nội dung câu hỏi của thanh niên gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) trước ngày 30/05/2023 để tổng hợp, phục vụ cho buổi

đối thoại đạt kết quả.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;;

- LĐVP;

- Lưu: VT, K2.

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T09:36:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T11:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T14:19:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T14:19:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T14:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T14:20:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!